CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Ofício nº.  153/2019                                                                 Assaí, 22 de novembro de
2019.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 077, 078, 079, 080, 081, 082  e
083/2018.

Senhor Prefeito,

   Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de Vossa
Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:

   Projeto de Lei nº 077/2018, datado de 20 de novembro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Institui o Plano Diretor de
Desenvolvimento Municipal de Assaí.

 Projeto de Lei nº 078/2018, datado de 20 de novembro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre o zoneamento e o uso e
ocupação do solo nas áreas urbanas do Município de Assaí e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 079/2018, datado de 20 de novembro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre o sistema viário das áreas
urbanas e sobre o sistema rodoviário do Município de Assaí.

Projeto de Lei nº 080/2018, datado de 20 de novembro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre os perímetros urbanos do
município de Assaí e dá outras providências.

   Projeto de Lei nº 081/2018, datado de 20 de novembro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre o parcelamento do solo para
fins urbanos no Município de Assaí.

Projeto de Lei nº 082/2018, datado de 20 de novembro de 2018, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre o Código de Obras e
Edificações do Município de Assaí e dá outras providências.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Projeto de Lei nº 083/2018, datado de 20 de novembro de 2018, de

autoria do Executivo Municipal, Súmula: Dispõe sobre o novo Código de Posturas do
Município de Assaí e dá outras providências.

Informamos que houve alterações nos Projetos de Lei sob nº 078, 080,
081, 082 e 083/2018, através das Emendas Modificativas e Emenda Aditiva, anexo a
este oficio.

    Sendo o que tínhamos a encaminhar, antecipamos sinceros
agradecimentos pela atenção dispensada.

                                                                 Atenciosamente,

                                                    Amarildo Aparecido Correa
                                                                       Presidente